
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 23.03.2016г. 

 

МИА - Ќе се обновува резервоарот за вода во село Горно 
Седларци 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133090736
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Курир - Ќе се обновува резервоарот за вода во село Горно 
Седларци 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и градоначалникот 

на општина Боговиње Хазби Идризи денеска во зградата на локалната самоуправа во 

Богивиње потпишаа два договори за заедничко финансирање на проектите за обнова на . 

+инфо - Потпишан договор за заштита на водите во 
Полошкиот регион 

Денеска во општина Боговиње министерот за животна средина и просторно планирање 

Нурхан Изаири и градоначалникот Хазби Идризи потпишаа договори за финансирање 

проекти за реконструкција на водна кула - резервоар од системот за водоснабдување во орно  

Денар - Интензивна работа на заштита на водите во 
полошкиот регион 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и градоначалникот 

Хазби Идризи денеска потпишаа договори за финансирање на проектите за Реконструкција 

на водна кула – резервоар од системот за водоснабдување во Горно Седларце и за ... 

Точка - Интензивна работа на заштита на водите во 
полошкиот регион 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и градоначалникот 

Хазби Идризи во вторник потпишаа договори за финансирање на проектите за 

Реконструкција на водна кула - резервоар од системот за водоснабдување во Горно Седларце 

и . 

Макфакс - Интензивна работа на заштита на водите во 
полошкиот регион 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири и градоначалникот 

Хазби Идризи во вторник потпишаа договори за финансирање на проектите за 

Реконструкција на водна кула - резервоар од системот за водоснабдување во Горно Седларце 

и  
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Tetova Sot - Nënshkruhet marrëveshja për financimin e 
projekteve në komunën e Bogovinjës 

 

http://www.tetovasot.mk/2016/03/nenshkruhet-marreveshja-per-financimin-e-projekteve-ne-komunen-e-bogovinjes?lex
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Lider -Министерот Изаири и ректорот на 
Универзитетот на ЈИЕ ќе потпишат договор за 
финансирање проекти 

 

 

  

http://lider.mk/2016/03/23/ministerot-izairi-i-rektorot-na-jie/


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

7

Орбис - Aкција за чистење на езерото Mатка (ФОТО) 

 

http://tvorbis.com.mk/?p=31285
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Пулс24 - По повод 22 март - Светскиот ден на водите: 
Акција за чистење на езерото „Матка“ 

По повод 22 март – Светскиот ден на водите, денеска /22.03.2016 година/, Градот Скопје во 

соработка со Нуркачкото друштво „Врело“ од Скопје и со Министерството за животна 

средина и просторно планирање организира чистење на бреговите на реката Треска ... 

Репортер - Пролетно чистење на реката Треска и 
езерото Младост 

Градот Скопје во соработка со нуркачкото друштво „Врело“ од Скопје и со Министерството 

за животна средина и просторно планирање, организира чистење на бреговите на реката 

Треска и на езерото Матка по повод 22 март Светскиот ден на водите. 

А1 On - Пролетно чистење на реката Треска и езерото 
Младост 

Градот Скопје во соработка со нуркачкото друштво „Врело“ од Скопје и со Министерството 

за животна средина и просторно планирање, организира чистење на бреговите на реката 

Треска и на езерото Матка по повод 22 март Светскиот ден на водите. 
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MRT2 - Në Maqedoni shënohet Dita Botërore e Ujit, 3.6 milion 
njerëz në botë vdesin nga mungesa e ujit 

 

http://al.mrt.com.mk/node/27587
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Тера - Битола доби локација за фрлање на градежен 
отпад 

http://tera.mk/pretovarna-stanitsa-za-gradezhen-otpad-vo-stopanskiot-dvor-na-niskogradba/
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Радио МОФ - Еколошка организација ја тужи владата на 
Велика Британија поради аерозагадувањето 

 

 

 

http://www.radiomof.mk/ekoloshka-organizacija-ja-tuzhi-vladata-na-velika-britanija-poradi-aerozagaduvanjeto/

